

ZDRAVOTECHNIKA

800 - 721

VÝKAZ - VÝMER

REKAPITULÁCIA

| | | | |
|--------|-----|---------------------|-----------|
| 1 | 721 | Kanalizácia | |
| 2 | 722 | Vodovod | 7 104,04 |
| 3 | 725 | Zariadenie predmety | 5 653,90 |
| | | | 8 381,72 |
| Spolu: | | | 21 139,66 |

Zhotoviteľ: : RK Ademma s.r.o., Ludrová 454, 034 71 Ludrová
IČO: 50871200

Akcia : SÚSCH a.s., Banská Bystrica
Intervenčná zákroková sála rádiológie
Miesto stavby : SÚSCH a.s., Banská Bystrica
Autor projektu :
Zodp.projektant : Ing.Libor Pélucha
Dátum : 16.2.2023

721 - KANALIZÁCIA

| p.č. | číslo | popis | m.j. | množ. | j.cena € | spolu € |
|------|-----------|--|------|-------|----------|-----------------|
| 1 | 721170954 | Vsad.odb. do potr. plast.hrdl.DN100 | m | 4,00 | 276,50 | 1106,00 |
| 2 | 721173204 | Potrubie HT-PP DN40 | m | 48,00 | 27,65 | 1327,20 |
| 3 | 721173205 | Potrubie HT-PP DN50 | m | 16,00 | 31,10 | 497,60 |
| 4 | 721173207 | Potrubie HT-PP DN70 | m | 8,00 | 39,53 | 316,24 |
| 5 | 97432142 | Vysekание rýh v stenách,priečkach,podl. | m | 66,00 | 9,80 | 646,80 |
| 6 | 721194104 | Vyvedenie odp.výpust. 40x1,8 | ks | 5,00 | 276,50 | 1382,50 |
| 7 | 721194105 | Vyvedenie odp.výpust. 50x1,8 | ks | 4,00 | 276,50 | 1106,00 |
| 8 | 721290111 | Skúška kan. vodou do DN 125 | m | 72,00 | 3,10 | 223,20 |
| 9 | 721IC1 | Kond.sifón pre VZT HL138 | ks | 3,00 | 55,50 | 166,50 |
| 10 | 721IC2 | Odp.ventil/sifón pre VZT DN40/podla VZT/ | ks | 2,00 | 53,20 | 106,40 |
| 10 | 998721202 | Presun hmôt v obj. do 12 m | % | 1,10 | 104,00 | 114,40 |
| 11 | 998721294 | Priplatok za zv.presun do 1000m | % | 1,00 | 111,20 | 111,20 |
| 12 | | | | | | |
| 13 | | Spolu | | | | 7 104,04 |

722 - VODOVOD

| p.č. | číslo | popis | m.j. | množ. | j.cena € | spolu € |
|------|-----------|---|------|-------|----------|-----------------|
| 1 | 722173103 | Potr.PE-Xa DN15/D20/ -pod omietkou | m | 11,00 | 31,30 | 344,30 |
| 2 | 722173104 | Potr.PE-Xa DN20/D25/-pod omietkou | m | 23,00 | 39,30 | 903,90 |
| 3 | 722173105 | Potr.PE-Xa DN25/D32/-pod omietkou | m | 11,00 | 52,30 | 575,30 |
| 4 | 32142 | Vysekание rýh v stenách,priečkach,podl. | m | 32,00 | 12,85 | 411,20 |
| 5 | | Tepelná izolácia PE | | | | 0,00 |
| 6 | 722182111 | DN 15 | m | 11,00 | 5,30 | 58,30 |
| 7 | 722182112 | DN 20 | m | 16,00 | 5,50 | 88,00 |
| 8 | 722182113 | DN 25 | m | 11,00 | 5,90 | 64,90 |
| 9 | | Gulové kohúty priame FF + šrobenie | | | | 0,00 |
| 10 | 722IC1 | DN 20 | ks | 5,00 | 33,10 | 165,50 |
| 11 | 722IC2 | DN 25 | ks | 3,00 | 34,50 | 103,50 |
| 12 | 722IC3 | Gul. kohút na hadicu DN15 pre VZT | kpl | 2,00 | 18,20 | 36,40 |
| 13 | 722190401 | Vyved.a upev.výpustiek DN15 | kpl | 18,00 | 136,00 | 2448,00 |
| 14 | 722220121 | K247 - 15 batéria | pár | 8,00 | 14,35 | 114,80 |
| 15 | 722IC4 | Rohový ventil s filtrom 1/2"-3/8" | ks | 8,00 | 6,90 | 55,20 |
| 16 | 722290227 | Tlak.skúška vod. potrubia do DN50 | m | 32,00 | 2,05 | 65,60 |
| 17 | 722290234 | Dezinfekcia potrubia do DN 80 | m | 32,00 | 2,05 | 65,60 |
| 18 | 998722202 | Presun hmôt v obj. do 12 m | % | 0,70 | 118,00 | 82,60 |
| 19 | 998722294 | Priplatok za zv.presun do 1000m | % | 0,60 | 118,00 | 70,80 |
| 20 | | | | | | |
| 21 | | Spolu: | | | | 5 653,90 |

725 - ZARIAĎOVACIE PREDMETY

| p.č. | číslo | popis | m.j. | množ. | j.cena € | spolu € |
|------|-----------|---|------|-------|----------|---------|
| 1 | 725110811 | Demontáž spl.WC | sub | 2,00 | 23,20 | 46,40 |
| 2 | 725210821 | Demontáž umyvadiel | sub | 6,00 | 18,50 | 111,00 |
| 3 | 725820801 | Demontáž vodovodných batérií do G3/4" | sub | 6,00 | 18,50 | 111,00 |
| 4 | 725860811 | Demontáž zápachových uzáverov | sub | 6,00 | 6,30 | 37,80 |
| 5 | 725211603 | U – umyvadlo dit.600mm biele | ks | 1,00 | 112,60 | 112,60 |
| 6 | 725821400 | U-bat.stoj.jedn.umyvadlova | | | | 0,00 |
| 7 | | chróm HG Logis 210 | ks | 1,00 | 119,50 | 119,50 |
| 8 | 725219401 | Montáž umyvadiel diturvitových na skrutky | ks | 1,00 | 59,30 | 59,30 |
| 9 | 725820300 | UN,JD,DN-bat.stoj.jednopáková | | | | 0,00 |
| 10 | | drezová vysoká chróm HG Logis | ks | 4,00 | 279,50 | 1118,00 |
| 11 | 725820200 | USJD/96-15/-bat.nástenná.jedn. drezová | ks | 1,00 | 269,50 | 269,50 |
| 12 | 725829201 | Montáž nástenných batérií | ks | 4,00 | 55,80 | 223,20 |
| 13 | 725829301 | Montáž stojánkových batérií | ks | 4,00 | 51,80 | 207,20 |
| 14 | 725IC2 | U-odp.ventil k sifonu HL, systém Click | ks | 1,00 | 49,20 | 49,20 |
| 15 | 725IC3 | U-sifon HL pre umyvadlá+R40/50 | ks | 1,00 | 38,60 | 38,60 |
| 16 | 725IC4 | DN drez nerezový jednoduchý | ks | 1,00 | 683,00 | 683,00 |

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|------|----------|-----------------|
| 17 | 725IC5 | DN-sifon jednoduchý DN50 pre DN | ks | 1,00 | 34,80 | 34,80 |
| 18 | 725IC6 | UN,JD-sifon jedn. pre tech.zariad. DN50 | ks | 2,00 | 62,91 | 125,82 |
| 19 | 725IC7 | 11-114-nerez.žlab AUL03z.LK dl.1500mm | | | | 0,00 |
| 20 | | vč.sifonu a 2xlek.batérií | | | | |
| 21 | 725869101 | Montáž zápach. uzáverov DN40 umyv. | ks | 1,00 | 2 910,30 | 2910,30 |
| 22 | 725869204 | Montáž jedn.zápach. uzáverov DN50 drez. | ks | 1,00 | 18,10 | 18,10 |
| 23 | | pre UN,JD,DN | | | | 0,00 |
| 24 | 725869214 | Montáž dvoj.zápach. uzáverov DN50 | ks | 2,00 | 18,10 | 36,20 |
| 25 | | pre 11-114 | | | | 0,00 |
| 26 | 725IC5 | 11-137 nerez kombi výlevka typu azp | ks | 1,00 | 29,20 | 29,20 |
| 27 | | s umyvadlom a výtokovou armatúrou | | | | 0,00 |
| 28 | 725719102 | Montáž výleviek ostatných typov | ks | 1,00 | 1 610,30 | 1610,30 |
| 29 | 725IC6 | Dvierka inšt.magnetické | ks | 1,00 | 131,50 | 131,50 |
| 30 | 998725202 | Presun hmôt v obj.do 12 m | ks | 3,00 | 41,40 | 124,20 |
| 31 | 998725294 | Prípl. za zv.pres do1000m | % | 0,30 | 250,00 | 75,00 |
| 32 | | | % | 0,40 | 250,00 | 100,00 |
| 33 | | Spolu | | | | 8 381,72 |